平成 23 年３月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社フォーバルテレコム

代 表 者 代 表 取 締 役  谷 井  剛

     （コード：9445 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役  山 本  忠 幸

電話番号 03-3233-1301

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

今回の地震による当社および当社子会社の現時点での状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 被害の状況について

現時点において、当社ならびに当社グループに関して、人的被害はございません。

また、事務所等の設備についても影響は軽微です。

2. 当社の請求業務に関する設備について

弊社が利用しているデータセンターでも被害の発生は無く、設備・システムに問題は発生しておりません。

今後予定されております計画停電におきましてもその対象範囲となった場合、データセンター側は自家発電装置を設

置しており、停電による影響は発生いたしません。

3. 当社の提供する通信サービスについて

  計画停電の影響により、一部地域において電話系サービスおよびインターネット系サービスの利用において、

つながりにくくなる状況が発生しております。影響については、随時ＨＰ等でお知らせいたします。

4. 業績に与える影響

  現時点で、今回の災害による業績への大きな影響は無いと考えますが、重大な影響が見込まれる場合には、速やかに

お知らせいたします。

以上